

Vuzix ingår partnerskap med XMReality för att utöka sitt erbjudande med XMReality Remote Guidance™, ett ledande verktyg för AR-baserad kunskapsöverföring på distans.

Linköping, Sverige—XMReality AB (publ) (NASDAQ First North: XMR), en internationell ledare inom AR-baserad kunskapsöverföring på distans, meddelar att man tecknat ett partneravtal med Vuzix, en ledande utvecklare av smarta glasögon med huvudkontor i West Henrietta, NY, USA. Avtalet innebär att XMReality Remote Guidance™ blir tillgängligt för en bredare användarbas och är en del av bolagets strategi att bygga ett internationellt digitalt ekosystem.

XMReality Remote Guidance är nu tillgängligt på Vuzix smarta glasögon. AR-lösningen möjliggör vägledning på distans och inkluderar:

- Kunskapsdelning med hjälp av tal, gester, pekare, video, stillbilder
- En unik 'hands-overlay' teknik som innebär att man kan guida en annan på distans, som om man vore där
- Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
- Integrationsmöjligheter genom API:er

"En av nyheterna i XMReality 6.2 som releasades 24 april är ett förbättrat användargränssnitt för smarta glasögon från flera tillverkare. Bland annat har vi utvecklat ett förenklat log-in med hjälp av QR-koder. Vi är glada över partnerskapet med Vuzix eftersom det innebär att vi dels kan fortsätta erbjuda våra kunder frihet i val av hårdvara, men också nå ut till nya kunder", säger Johan Castevall, VD XMReality.

"Vi är mycket glada över att välkomna XMReality till Vuzix Industrial Program. Vuzix Industrial Partner (VIP) Program är utformat för att värdesätta och stötta våra viktigaste partners. XMReality breddar användandet av våra smarta glasögon genom att erbjuda support på distans till industriföretag", säger Paul Travers, President and CEO Vuzix Corporation.

"Vi vill erbjuda våra kunder de bästa lösningarna för kompletterande tjänster och produkter. Det gör vi genom att bygga ett digitalt ekosystem innefattande bland annat hårdvara", avslutar Johan Castevall

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Castevall, VD XMReality
Telefon: +46 (0)73 356 04 81
E-mail: johan.castevall@xmreality.se

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. XMReality:s kunder finns främst inom industrin såsom Bosch Rexroth, ABB, Siemens Industrial Turbomachinery, Electrolux och Bombardier. XMReality är baserat i Linköping och är noterat på Nasdaq First North (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.se

Om Vuzix

Vuzix är en ledande leverantör av smarta glasögon och Augmented Reality (AR) teknik och produkter för konsument-och företagsmarknaden. Företagets produkter inkluderar personlig display och bärbara datorenheter som erbjuder användarna en bärbar högkvalitativ tittarupplevelse, lösningar för mobilitet,

bärbara skärmar och AR. Vuzix innehar 65 patent, har patentsökt ytterligare 44, samt många IP-licenser för videoglasögon. Företaget har vunnit Consumer Electronics Show (CES) Awards för innovation för åren 2005 till 2018 och flera Wireless Technology Innovation Awards. Bolaget grundades 1997, och är ett publikt bolag (NASDAQ: VUZI) med kontor i Rochester, NY, Oxford, UK och Tokyo, Japan.

www.vuzix.com

Bolagets Certified Adviser är Redeye AB

Telefon: +46 (0)8 545 013 30

www.redeye.se

Denna information är sådan information som XMReality AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 23 maj 2018 kl. 09:00.